2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0॥ >वामिकों २/४७.॥॥४ /२6।५३४७।४ रुपये सत्ताइस हजार 

00/ - निदेशन तथा प्रशासन 500.70067.897 २०0 | 
04 - निदेशन एवं प्रशासन &0.॥74&२6१80५ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

33 - दूरभाष 

&28४0॥ञाशा( &/0970॥00/७ 

90808 56 : ॥९७ 

एश्ा।शए9।| $ाशा8 : 35 

4,755,000,00 योग: 
नरक: 

अजिक जाम रुपये सैतालीस लाख पचपन हजार लन्ड के ह ८->छ[9 

(58/४3५2४ ॥+(७॥/57) 

शि॥0098। (४ (:9090५४/0 एज 7069[, 
कैकाक 77777: प्ाताजआ ४ ाऋधणक़क 3॥4: ।4/(४0, |५0॥॥। , ., 

रि398 4 02 हट पमिधनत रिधा 036: ॥29/6/2086 

4६२5 957?08/04-48-49/648 दिनांक - 29-॥-2